

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Acrimo A/S

Akacievej 12, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 43 38 30 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Jørn Mølgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acrimo A/S Akacievej 12 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 43 38 30 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Giovanni Johnsen, Formand Jørn Mølgaard Hansen Laila Nielsen Erik Jensen
Direktion	Jørn Mølgaard Hansen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling og salg af solafskærmningsprodukter og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.175 t.kr. mod 4.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Resultatopgørelsen for sidste år indeholder kun 6 måneders drift mod 12 måneder for indeværende år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	8/7 - 31/12 2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.175.270	4.955
1 Personaleomkostninger	-9.327.426	-4.174
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.555	-25
Driftsresultat	795.289	756
Andre finansielle indtægter	710	0
Øvrige finansielle omkostninger	-200.044	-31
Resultat før skat	595.955	725
2 Skat af årets resultat	-139.059	-160
Årets resultat	456.896	565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	456.896	565
Disponeret i alt	456.896	565

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	35.000	45
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>45</u>
4 Indretning lejede lokaler	0	3
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.000	180
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>183</u>
5 Deposita	115.221	68
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.221</u>	<u>68</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.221</u>	<u>296</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.323.362	2.027
Varer under fremstilling	47.935	158
Forudbetalinger for varer	316.413	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.687.710</u>	<u>2.185</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.765.636	2.344
Andre tilgodehavender	46.007	15
Periodeafgrænsningsposter	188.317	83
Tilgodehavender i alt	<u>1.999.960</u>	<u>2.442</u>
Likvide beholdninger	<u>4.625</u>	<u>938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.692.295</u>	<u>5.565</u>
Aktiver i alt	<u>7.982.516</u>	<u>5.861</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
Overført resultat	1.021.848	565
Egenkapital i alt	<u>2.221.848</u>	<u>1.765</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.893	8
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.893</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.971.169	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.235	608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.329	512
Selskabsskat	140.800	156
Anden gæld	2.808.242	2.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.754.775</u>	<u>4.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.754.775</u>	<u>4.088</u>
Passiver i alt	<u>7.982.516</u>	<u>5.861</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.200.000	564.953	1.764.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	456.895	456.895
	1.200.000	1.021.848	2.221.848

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	8/7 - 31/12 2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.088.190	3.645
Pensioner	1.141.014	495
Andre omkostninger til social sikring	98.222	34
	<u>9.327.426</u>	<u>4.174</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.800	152
Årets regulering af udskudt skat	-1.741	8
	<u>139.059</u>	<u>160</u>
	<u>31/12 2023 kr.</u>	<u>31/12 2022 t.kr.</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-5.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-15.000</u>	<u>-5</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>35.000</u>	<u>45</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	2.555	200.000
Kostpris 31. december 2023	2.555	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	20.000
Årets afskrivninger	2.555	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.555	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	140.000
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	68.000	0
Tilgang i årets løb	47.221	68
Kostpris 31. december 2023	115.221	68
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	115.221	68
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på 3 mio. kr. i selskabets immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel og inventar, lagerbeholdning, samt tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser. Bogført værdi heraf udgør t.kr. 7.312.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Betalingsforpligtelser i henhold til indgåede leje- og leasingaftaler udgør t.kr. 1.982 pr. 31. december 2023.		